



2011-02-28

I stort sett snöfritt inför vårpmäriären

Till helgen är det vårpmäriär i Skåne och nästa helg väntar Halland. Från båda hållen rapporteras att det i stort sett är snöfritt i markerna.

Den långa och bitvis bistra vintern ser inte ut att påverka starten på orienteringssäsongen i samma utsträckning som i fjol, då ett 50-tal vältävlingar fick ställas in eller flyttas på grund av snö. För de sex första tävlingarna, i Skåne och Halland, finns nu bara enstaka snöfläckar kvar i terrängen.

För tävlingspremiären i regi av Pan-Kristianstad fredag till söndag rapporteras om 1-2 cm snö på sina håll i skogarna kring Åhus. Även inför Hallandspaketet 11-13 mars är det till 95 procent snöfritt enligt arrangörerna, medan de övriga fem procenten består av enstaka snöfläckar och isiga stigar. Bilden ovan är från Tjuvhult på Hallandsåsen, tävlingsplats för Hallandspremiären och Hallandsstafetten 12-13 mars.

[Länk till hela tävlingsprogrammet i Eventor](#)

Johan>>I det här fallet så vore det som att Svenska Skidförbundet skulle lägga sprint-SM och dubbeljakt för längdskidåkning i slutet på November. Det kommer aldrig att hända. Emma har helt rätt. Frågan är också varför man gör skillnad på SM-tävlingar? Jag kan aldrig tänka mig att SOFT skulle lägga medel- och lång-SM i mitten på April? Har inte natt-, sprint- och ultralång-SM(April förra året) samma "status" som medel- och lång-SM? Varför i så fall? Sprint är ändå en VM-disciplin. Hursomhelst, kul att det har blivit barmark i södra Sverige och att säsongen nu drar igång. Det var trots allt det nyheten handlade om :-)

Skrevs av Percy tårar 2011-03-03 kl 10:32

[Anmäl](#)

Emma>>Ja, visst är det orättvist. Jag tycker det är lika hemskt att de nästan alltid lägger Skid-SM när vi i Sydsverige har barmark! Det är väl helt enkelt så att förutsättningarna för orientering inte är lika bra i hela Sverige.

Skrevs av Johan 2011-03-03 kl 08:34

[Anmäl](#)

Det är väl fortfarande otroligt korkat att lägga Natt och Sprint SM i mitten av april då alla norr om dalälven fortfarande har fullt med snö på marken, det ger väldigt orättvisa förhållanden.

Skrevs av Emma 2011-03-01 kl 15:58

[Anmäl](#)

Trevligt att våra bilder hittade hit. Fler bilder finns på <http://www6.idrottonline.se/LaholmsIFOK-Orientering/Nyheter/Nyheter-fran-Laholms-IF/SnartnastansnofrittiskogeninforHallandspremiaren/>

Skrevs av Roger Nilsson 2011-02-28 kl 18:09

[Anmäl](#)

Väderprognosen i Halmstad ser bra ut. Ingen snö på gång och plusgrader i antågande. <http://www.yr.no/sted/Sverige/Halland/Halmstad/langtidsvarsel.html>

Skrevs av Kennet Horvath 2011-02-28 kl 15:12

[Anmäl](#)